
東洋羽毛首都圏販売株式会社 東京営業所
〒101-0001 東京都港区虎ノ門3-8-21 虎ノ門33森ビル1階

0120-191-804
営業時間 ９時～17時(土日祝除く)

この度の新型コロナウイルスに羅患された方々に心よりお見舞い申し上げます。

現在、皆様から睡眠に関するご質問や、ご愛用いただいておりますおふとんのメンテナンスについてたくさんのご相談をいただいております。

つきましては、この機会にお気軽に会場スタッフへお声掛けください。皆様のご要望やご期待にお応えできるよう最善を尽くしてまいります。

●ご来場の際にはマスクの着用をお願いいたします。（お持ちでない場合はご用意しております）

※新型コロナウイルスの感染状況により東京都よりアットビジネスセンター池袋 別館に休業要請が出た場合、
急遽中止になる場合がございますので開催につきましては、お手数ですが下記のフリーコールへお問い合わせください。

080-9025-1297
当日の展示会についてご不明な点がござ
いましたら上記番号までご連絡下さい。
展示会期間中のみの電話番号になります。

当日の連絡先

池袋駅【7線利用可能】
◎ＪＲ

山手線／埼京線
◎東京メトロ

丸ノ内線／有楽町線／副都心線
◎東武東上線 ◎西武池袋線 ZARAのビルの9階です☆

ＪＲ池袋駅東口から徒歩30秒

家中ピッカピカ！♪

この時期大活躍間違い無し★
大好評

★お連れ様にもピヨ丸プレゼントをご用意しております★

市場でも品薄
王子ネピアの日本製!!

チ ラ シ を ご 持 参 で も れ な く ３ 点 セ ッ ト プ レ ゼ ン ト ♪
お連れ様にもピヨ丸プレゼントをご用意しております

～ 会 場 で は 感 染 対 策 を 徹 底 し て お り ま す ～

※最終受付は、終了30分前です。御了承ください。

2月21日（木） 26日（金） 27日（土）

アットビジネスセンター池袋駅前 別館

9 階 展 示 室 東京都豊島区東池袋1 -6 -4 伊藤ビル
〒170-0013

日 時

展 示 会 場

特別展示会の
お 知 ら せ

豊 島 区 看 護 師 会 の 皆 様 へ
賛助会員の東洋羽毛です！！



ご 参 加 特 典

皆 様 の ご 来 場 心 よ り お 待 ち い た し て お り ま す 。

□ リフォーム・クリーニング・下取り相談会

□ 新製品のご紹介

眠っている時に身体のどの部分に圧力がかかっているかチェックすることです。

リフォーム

寝 姿 勢 圧 と は

腰や背中が痛くて寝れない時はありませんか？
疲れが取れないのも実は寝姿勢のせいかもしれません。
寝姿勢圧専門のス タ ッ フが丁寧に測定 し ます 。
こ の 機 会 に 是 非 お 試 し く だ さ い ☆

ゴア掛けふとん ムートン敷きパッド

家庭用電位治癒 枕

□ 寝姿勢圧測定の無料体験

羽毛小物

冷えは万病の元‼

オフィスでも大活躍♪

冷えやすい手首にも
プラスワン

お好みで2つの高さを使い分けて下さい

整形外科医

クレスティン・コルス
バーク博士が

薦める首の為の枕

～上質なぬくもり、それは最上級クラスの天然羊毛から～

� 7 年 後 も 羽 毛 が き れ い 。
� ム レ に く く 爽 や か な 使 用 感
� ホコリ・PM2.1・細菌をブロック。清潔を保ちます
� と っ て も 軽 く て 暖 か い ！ ！

東洋羽毛の自信作 ゴア羽毛ふとんの特性

こんな時にはおすすめです!!

10年以上
使用している

ボリュームが
減ってきた

生地が
汚れてきた

サイスﾞを
変えたい
（ダブル→シングル）

（他社製品もご相談ください）


